Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3162/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a demarcação de faixas de solo, em toda extensão da Avenida do Pedroso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue demarcação de faixas de solo, em toda extensão da Avenida do Pedroso.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Motoristas, principalmente de vãs alegam que, é praticamente impossível transitar em segurança pela Avenida especialmente à noite. Pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de setembro de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
755fd179-0a3e-4a39-b8b1-e65660be73dd.png
PROTOCOLO 6579/2014 - 26/09/2014 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg